TERMO DE INTENÇÃO DE ADESÃO À ATA

Nº 025/2019

A Prefeitura Municipal de Sabará, através do Processo Administrativo Interno 3.989/2019,

torna público o interesse em aderir à Ata de Registro de Preço – CODAP Consórcio

Público para Desenvolvimento do Alto Paraopeba, referente ao Processo Licitatório

n°024/2019, Pregão Presencial para Registro de Preços n°018/2019, objetivando a

prestação de serviços de demolição, terraplanagem, obras de arte, drenagem,

pavimentação, obras complementares, recuperação e manutenção de rede viária, para

atender ao município, no valor total de R$5.821.428,75 (cinco milhões, oitocentos e vinte

e um mil, quatrocentos e vinte oito reais e setenta e cinco centavos). Fornecedor:

LOCADORA TERRAMARES LTDA, CNPJ nº 05.371.926/0001-07.

Sabará, 11  de dezembro de 2019.

Alexandro Moks do Carmo
Secretário Municipal de Obras